



Product information:

PR-1230

KIDS SYRUP ORGANIC

Dietary supplement of propolis, useful for nutritional deficiencies or demand increased of its components.

COMPOSITION

Italian honey*, high fructose corn syrup *, apple juice concentrate (Pyrus malus) (10%) *, Italian Propolis (Propolis) non-alcoholic extract (3%) *, purified water, hydroalcoholic solutions of Dog Rose (Rosa canina) young shoots *, Black Currant (Ribes nigrum) buds and * Hornbeam (Carpinus betulus) * gems, ascorbic acid, citric acid, natural flavors. * from organic farming.

RECOMMENDED USE

2 teaspoons a day, pure or diluted in water. SHAKE WELL BEFORE USE.

AVERAGE CONTENT FOR MAXIMUM DAILY DOSE

Quantity in mg of the active ingredient per recommended daily dosage of 2 teaspoons (10 g).
Concentrated apple juice (Pyrus malus) 1000 mg Propolis (Propolis) non-alcoholic extract 300 mg
Solution idrogliceroalcolica of Rosehip (Rosa canina) 40 mg Solution idrogliceroalcolica blackcurrant (Ribes nigrum) 40 mg Solution idrogliceroalcolica Hornbeam (Carpinus betulus) 40 mg Ascorbic Acid (Vitamin C) 50 mg (62.5% RDA)

NET VOLUME: 150 ml**ALLERGENS**

The product does not contain ingredients listed in Annex 3bis . EC Directive 68/2007

GMO

The product does not contain ingredients derived from Genetically Modified in accordance with the EC Regulations n.1829/ 2003 and 1830/2003

MICROBIOLOGICALTotal bacteria count: <= 10³ CFU / ml / Yeast and mold: <= 10² CFU / ml / Total coliforms and E. Coli: absent of 1 g / ml**CHEMICALS AND PHYSICAL CHARACTERISTICS**

PH: 4 / Density: 1,34 -1,37 g / ml

WARNINGS

The supplements are not intended as a substitute for a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended dose. The product should be kept out of reach of children under 3 years of age. Do not use during pregnancy. Not indicated in patients predisposed to a known allergy to propolis or its components. The product, given the presence of honey and plant extracts, may be subject in natural deposits that do not alter the quality. It contains no dyes and no potassium sorbate. Acidifying: citric acid.

Store at temperature 77°F/25° C. Store the product in a cool, dry area. Keep out of reach of children..

PACKING

Primary packaging: No. 1 bottle PET containing 150 ml of product.

Secondary packaging: Cardboard box (L55x L55 x H125mm)

EAN CODE: 08059616370726 - Approved inspection body MiPAAF: IT BIO 005 - Controlled Operator N.: T576